ACTIVO
Activo Circulante

Efactivo y Equivalentas.

Darechos a Recibir Efsctivo o Equivalsntes

Derechos a Reciblr Bnes o Servicis

Inventanos

Almacenes

Estimacibn por Pardida o Deterioro de Activos Circulantes
Otras Activos Clrcutantes

Total de Activoa Circulsntes

Activo No Circulants

inversiones Financisres s Largo Piazo

Derechos a Recibir Efestive 0 Equivalantes a Largo Plazo
Branss | y en Proceso
Bisnes Mushiss

Activos Intanglbies
O . Datarioro y A de Bisnes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro do Activos no Clrcutantas
Otros Activos no Crculantes

Total do Activos No Clreulantes

Total dol Activo

88,915.008
10,834,923
47,676,902
[+
9.550.514
0
5,524,368

162,801,801

3732218

[]
902,041,059
315,046,300
8,668,844
20,514,708
0

4]

1}
4,200,873,711

4.372,378,542

Muntstplo de Carmen
Estado de Bltuacion Finansiera
Al 3¢ de Marzo de 2020 y 2019

117,981,464
16,045,568
§7.872177

0
7745530
o
5733673

207,458,419

18727176
[]
878,027,165
308,020,687
8,058,844
20,814,708
0

]
0

1,288,928,084

1,498,387,483

{Pasos)

CONGEPTD

PASIVO
Pasivo Circuiante

Cuantas por Pagar a Corto Plazo

Documantos por Pagar a Corto Plazo

Porcin @ Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Thulos y Vakores & Corto Plazp

Pasivos Difaridos a Corto Plazo

Fondos y Bisnes de Tarceros en Garantia yio Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Piazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Totsl de Pasivos Circulantes

Pasivo No Cireulante

Cuentes por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagsr a Large Piazo

Deuda Pilioa a Largo Piazo

Pasivos Difardos a Largo Plazo

Fondos y Bienss de Terceros en Gerantia ylo en Adminiatracién & Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Tote! del Pasivo

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Haclands

Aportacionss
Donacionss ds Capial
Actualizacién ds Ia Hachnda Piblica / Patrimonio

Haclomda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejeroloio (Ahorro / Desshorra)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revalies

Reservas

da de Elerciclos

Exceso o onh de fa H

Resultado por Pasicidn Monstaria
Resuitedo por Tenancia ds Activas ne Monetarios

Total Hacienda Publica’ Patrimonio
Total de! Pasivo y Haclande Pobiica / Patrimonilo

103,788,241
40,178,281
4,722,885

0

o

o
406,181
46,935.788

118,678,788

97,082,906
366,084,127
250,783,433

0

]

1,387,500
715,348,080

834,024,822

804,014,875
184,507,178
882,507,858
[
125,084,186
83,863,388
231,881,701
[}

0
~167,645,873
[

]
[

638,350,890

1,372,378,812

166,260,774
-40.176,281
0
0
0

o
408,161
51.514824

178,004,478

99.081.195
411,382,406
266,968,245

0

o

1,825.000
708,088,848

947,001,324

864,014,878
181,507,178
882,507.608
[
314,718,717
279,383,268
511,384,057
0

[
82,737,018
0

[

L]
£49,208,189

1,490,387.483

nablemente correctos y responsabifidad del emisor




